公共參與組
統計自112年1月1日至112年9月30日
112年青年公共參與性別統計指標項目
青年好政系列-Let’s Talk參與人次統計
	[bookmark: _Hlk76518129]項目
	男性
	女性
	總計

	
	人次
	比例
	人次
	比例
	

	青年自主辦理Talk討論
	506
	48.01%
	548
	51.99%
	1054

	議題交流會
	45
	44.55%
	56
	55.45%
	101

	培訓及Talk演練
	306
	40.64%
	447
	59.36%
	753

	提案說明會*
	74
	44.05%
	78
	46.4%
	168


*註：提案說明會另有線上直播469人次參與未調查性別

志工訓練人次性別統計表
	訓練類別
	男性
	女性
	合計

	
	人次
	比例
	人次
	比例
	

	志工訓練
(執行中)
	1,115
	42.88%
	1,485
	57.12%
	2,600








青年志工參與服務性別統計表
	項  目
	男性
	女性
	總計

	
	人次
	比例
	人次
	比例
	

	參與志願服務
(執行中)
	21,745
	37.19%
	36,725
	62.81%
	58,470




青年社區參與行動計畫性別統計表
	項  目
	男性
	女性
	總計

	
	人數
	比例
	人數
	比例
	

	青年社區參與行動2.0 Changemaker計畫行動團隊
(執行中)
	57
	35.6%
	103
	64.4%
	160



Dreamer培訓人次統計
	項  目
	男性
	女性
	總計

	
	人數
	比例
	人數
	比例
	

	Dreamer培訓學員人數(執行中)
	402
	28.6%
	1004
	71.4%
	1406
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